

غیر محرمانه

پلمب پاساژ معروف

شهردار منطقه ۱۱ از پلمب ساختمان تجاری نایمن و پرخطری در خیابان ولی عصر (عج) خبر داد. سید محمد موسوی ضمن هشدار جدی به مالکین ساختمان‌های نایمن و ذی‌نفعانی که توجهی به اخطارهای مکرر شهرداری ندارند، اظهار کرد: در راستای رسیدگی به وضعیت ساختمان‌های نایمن سطح محدوده در دی ماه سال گذشته، پاساژ داد در خیابان ولی عصر (عج) شناسایی و ممیزی‌های لازم در خصوص موضوع نایمن بودن این ساختمان آغاز شد.

شهادت یک بسیجی

معاون سیاسی استاندار کرمانشاه اظهار داشت: در پی درگیری رزمندگان سپاه کرمانشاه با اشرا مسلح در یکی از شهرک‌های حاشیه شهر، یکی از بسیجیان حافظ امنیت به نام سجاد امیری به شهادت رسید. وی افزود: تلاش برای دستگیری اشرا مسلح ادامه دارد.

مهریه جالب یک پزشک

یک پزشک خانم در اصفهان در اقدامی خیرخواهانه مهریه خود از همسر پزشکش را ۲ روز در ماه ویزیت رایگان بیماران بی‌بضاعت، تخصیص ۱۰ درصد از درآمد ماهانه به تشویق پزشک و درمان، کمک هزینه تحصیل ۲۰ کودک بی‌سرپرست نیازمند تا زمان ورود به دانشگاه، آزادی ۲۰ زندانی جرایم غیر عمد بدون سابقه کیفری درخواست کرد.

تجمع بازنشینان کارگری

بازنشینان کارگری مقابل ادارات تامین اجتماعی تجمع کردند. بازنشینان شوش، هفت‌تپه و کرمانشاه در تماس با خبرنگار ایلتا، از تجمع دیروز خود (۲۱ خرداد) مقابل ادارات تامین اجتماعی خبر دادند. این بازنشینان می‌گویند: افزایش ۲۱ و ۲۷ درصدی مستمری‌ها غیرقانونی است و بایستی مستمری‌ها براساس تورم و سید معیشت افزایش یابد.

هدیه به رئیس جمهور به دختر ۵ ساله

حجت‌الاسلام والمسلمین احمد صالحی رئیس مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری به نمایندگی از رئیس جمهور به زهرا خانم ۵ ساله جادر صورتی گل‌گلی هدیه داد. نویسنده اولین نامه به رئیس‌جمهور در جریان سفر به آذربایجان شرقی زهرخانم ۵ ساله بود که زودتر از همه به نامه‌اش رسیدگی شد و یک قواره جادر کوچک صورتی گل‌گلی هدیه گرفت.

بازداشت قاضی داعش در ترکیه

یکی از سرکردگان داعش که در دوره اشغالگری این گروه تروریستی در موصل عراق «قاضی نبوی» بود، در استانبول دستگیر شد. دستگاه مبارزه با تروریسم اداره پلیس استانبول جلال اسماعیل احمد احمد را که به اصطلاح «قاضی منطقه نبوی» در زمان اشغالگری گروه تروریستی داعش در موصل عراق بود، دستگیر کرد.

قلمکاری پارچه توسط هنرمند خوش ذوق خانم شریفی - بازار قزوین (سرای سعدالسلطنه)



انسبیه شاه‌حسینی: «شب به خیر فرمانده»
قصه زندگی من بود

فرمانده در ماه‌های تیر و مرداد در بیابان علاوه بر کارگردانی در پشت صحنه با بازیگران کار می‌کردم که به خوبی در نقش‌های خود ظاهر شوند و وقتی دیدم به هنرور نیاز دارم لباس هنروری بوشیدم و جلوی دوربین رفتم و سعی کردم خوب بازی کنم.
 کارگردان شب‌به‌خیر فرمانده می‌گوید: وقتی احساس می‌کنم بچه‌های گروه کمی از شرایط ناراحت هستند و می‌خواهند به مرخصی بروند، به آنها می‌گویم مگر رزمنده‌ها به مرخصی می‌رفتند که در چنین شرایطی بخواهیم کار را رها کنیم؟
 شاه‌حسینی می‌گوید: به مسائلی در فیلم‌های خود می‌پردازم که جامعه به آنها نیاز دارد و لازم است طرح موضوع کنم اما انبیاات این مساله برای دست‌اندرکاران که کلام فیلم نیاز جامعه است، برای من جانکاه است.

خبر

سیدمحمد مهدی اسماعیلی: از زبان فارسی در حوزه بین‌الملل صیانت می‌شود



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به فعالیت بنیاد سعدی در ۴۰ نقطه از دنیا، بیان کرد: یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گسترش و صیانت از زبان فارسی است؛ هر جایی که زبان فارسی را آموزش می‌دهیم با استقبال بالا مواجه می‌شویم.
 سیدمحمد مهدی اسماعیلی در نشست یک دهه فعالیت بنیاد سعدی، با تاکید بر اهمیت حفظ و صیانت از زبان فارسی گفت: با زبان فارسی توانستیم تاریخ پرافتخار ایران را حفظ کنیم و این سنت بزرگی است که امروز به ما به میراث رسیده است. به دلیل صیانتی که از این زبان شده است، هر کسی زبان فارسی را می‌شناسد، زمانی که گلستان سعدی را باز می‌کند، آن را می‌فهمد و می‌تواند از آن استفاده کند. این خدمت ماندگاری است که بزرگان ما در حوزه فرهنگ و ادب انجام دادند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه سعدی (به عنوان شاعر) فراتر از مرزهای جغرافیایی می‌درخشید، ادامه داد: به همین دلیل در ابتکار مهم تاسیس و فعالیت بنیاد سعدی این بنیاد به نام سعدی نامگذاری شده است. او با تاکید بر اینکه ایران در یک مواجهه تمدنی قرار گرفته است، ادامه داد: تمدن مغرب زمین تلاش می‌کند فرهنگ و سنتش را بر سایر فرهنگ‌ها و تمدن‌ها تحمیل کند. زبان یکی از مهم‌ترین عناصر فرهنگ است. اگر بتواند زبان را تحت تاثیر قرار بدهد بخش مهمی از میراث فرهنگی آن جامعه از بین می‌رود، ارتباط نسلی قطع می‌شود و اگر موضوع زبان دچار خدشه و لطمه شود، این مهم‌ترین عامل تهاجم فرهنگی است.
 اسماعیلی با بیان اینکه باید از زبان فارسی در حوزه بین‌المللی صیانت شود، ادامه داد: بنیاد سعدی در بیش از ۴۰ نقطه دنیا حاضر است و هر جایی که زبان فارسی را آموزش می‌دهیم، با استقبال بالا مواجه می‌شویم. در گزارش راین‌های فرهنگی در ژاپن و بلگراد اعلام شده است، آموزش زبان فارسی با حمایت بنیاد سعدی در این کشورها انجام و با استقبال چندصد نفری مواجه می‌شود.
 به گفته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های این وزارتخانه گسترش و صیانت از زبان فارسی است و این مأموریت، مسئولان این وزارتخانه را در کنار غلامعلی حدادعادل قرار داده است. او ادامه داد: بخش‌های مختلف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در حوزه تجلیل از مفاخر زبان و ادب فارسی به شدت مشغول کار است.

رضامهدوی:

موسیقی دوره گلها همچنان زنده است



با کلام و بی‌کلام به روز کردند و این موضوع حاکی از این است که موسیقی دوره گلها همچنان زنده است، ارکستر گلها را نداریم، ارکستر ملی هم تشکیل شد، گفتند که بنا نداریم تکرار گذشته باشیم اما گل‌هایی که مربوط به ۷۰ سال پیش بود را امروز به یاد داریم و از شخصیتی تجلیل می‌کنیم که وجدش تماما در هنر، موسیقی و شعر ذوب شده است و می‌خواهد مردم شعرخوان بشوند.
 این کارشناس موسیقی بیان کرد: پس این زمان احساس می‌کنیم که بیشتر به شنیدن چنین اصوات و فرهنگ شنیداری نیاز داریم که یک باره از دستمان رفت، نمی‌دانیم چرا رفت، رادیو، تلویزیون و مسئولان، علی‌رغم اینکه خیلی با موسیقی نبودند اما الان بیشتر نیناش موسیقی را از تهیه‌کنندگان و اهل فن می‌خواهند و وقتی به آنان پاسخ مثبت داده نمی‌شود، دنبال چندم می‌روند و به آنها سفارش کار می‌دهند.
 وی گفت: در آیین رونمایی از یک اثر آلبوم و کتاب موسیقی، روزگار، روزگاری است که ما به تذکر می‌دهد، ما ملت موسیقی، شعر و مودت، دوستی، همفکری و همراهی هستیم اما چرا امروز این جمع‌ها کم شده است؟ چرا امروز کمتر شاد هستیم و کمتر موسیقی خوب می‌شنویم و نافرجامی را می‌بینیم؟
 مهدوی افزود: امروز گاهی در سخنانمان واژگان نامطلوب به کار می‌بریم و همین‌ها وارد موسیقی امروز شده است، در سالن‌های کنسرت بلیت‌های اجراهای موسیقی ۷۰۰ هزار تومان فروخته می‌شود و برخی از گروه‌ها طی هفت تا ۱۰ شب روی صحنه هستند، مردم با توجه به شرایط و وضعیت نامناسب اقتصادی، سر و دست می‌شکنند و در این کنسرت‌ها حضور پیدا می‌کنند، رگ و ریشه هنر و هنرمندی در وجود ایرانیان با تمام واقعیت‌هایش هست، چرا ما چنین محفل‌هایی را برای پاسداشت موسیقی اصیل برگزار نکنیم؟
 وی با انتقاد از اشعار و محتوای بعضی از کنسرت‌های پاپ اظهار داشت: شعرهایی در سالن‌های کنسرت به نام موسیقی پاپ می‌خوانند و متأسفانه در رسانه‌های رسمی شنیداری ما برای اینکه از قافله عقب نیفتند، پخش می‌کنند و بیشتر آبروی موسیقی را می‌برند، نمونه‌هایی مثل «به یاد گل‌ها» هر چند اندک است اما کار خود را می‌کند و نشان می‌دهد یک مرد موسیقی، هفت و نیم دهه عمرش را در راه آرایه موسیقی اصیل گذرانده و به

اینفوگرافیک

منبع ایسنا

هشدار چشم‌ها در مواجهه با ۶ بیماری در بدن

چشم اندام پیچیده‌ای است که بسیاری از پزشکان با بررسی آن، نشانه‌های سرطان یا بیماری‌های مزمنی مانند ایدز را می‌توانند تشخیص دهند

سرطان
 انواع خاصی از خونریزی در شبکیه می‌تواند نشان دهنده ابتلا به سرطان خون باشد

ایدز
 ایدز می‌تواند منجر به التهاب شبکیه و در نهایت کوری شود

دیابت
 از اولین نشانه‌های دیابت نوع ۲، مقدار کمی خونریزی در شبکیه چشم است

پرکاری تیروئید
 بیرون زدگی کره چشم از حده، اغلب در بیماری گریوز یا نوعی پرکاری تیروئید دیده می‌شود

بیماری ام اس
 التهاب عصب بینایی می‌تواند نشانه‌ای از ابتلا به ام اس باشد